
4 mÂ

b
■ 'S

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios 06 de Fevereiro de 2024.PB,

PORTARIA N° IN 00006/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00006/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO
ARTISTA LEONARDO MARIANO DA SILVA COM RECONHECIMENTO PÚBLICO NOTÁVEL , PARA APRESENTAR-SE NO
CARNAVAL DE RUA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2024, COM INÍCIO

ÀS 17H30 E TERMINO ÀS 19H30; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a
contratação de:

- LEONARDO MARIANO DA SILVA 09730956448.

23.058.980/0001-89

Valor: R$ 4.000,00

Publique-se e cumpra-se.

c»--

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


